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7
17:05

2140 m
329.000 

Autostart

Oasis Bi's lopp - STL Gulddivisionen (Försök 10 i Meeting 2 - Final Solvalla 23 mars)
Rennpreis: 329.000  (150.000 75.000 40.000 25.000 15.000 11.500 7.500 5.000)
Oasis Bi's lopp - STL Gulddivisionen (Försök 10 i Meeting 2 - Final Solvalla 23 mars)3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 
Körsvenner födda 060309 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande.Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr 
(8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 339.000 kr.Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. Fri betäckningsrätt med Oasis Bi till segrande hästs ägare, från Frackstad Lantbruksaktiebolag. 

1
2140

Osterc
8j. br H (Cantab Hall - Oh Oh Hereshecomes)

Trainer: Torbjörn Simberg
Besitzer: Simberg Torbjörn, Tråvad

Torbjörn Simberg

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    15.000 2023: 18 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    182.30008,7 4.832.123
02.03 Halmstad 7 12,4 1640A 329.000 97,9 T Simberg Four Guys Dream, Festival Of Speed, Heart
24.02 Örebro U 14,2 2100A 329.000 69,1 T Simberg Beartime, Rome Pays Off, Dark Roadster
27.01 Axevalla 8 12,7 1640A 329.000 18,3 T Simberg Edibear, Rome Pays Off, Randemar R.D.
23.12 Mantorp 3 12,1 1640A 329.000 26,0 T Simberg Dark Roadster, Heart Of Steel, Osterc
09.12 Åby 4 14,0 2140A 431.500 104,3 T Simberg Stoletheshow, Beartime, Ultion Face

2 Click Bait
8j. br H (Cantab Hall - Fun At Parties)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z.

Per Lennartsson

2023: 16 Starts - 4 Siege - 7 Plätze    1.415.980 2022: 20 Starts - 4 Siege - 4 Plätze    1.593.50009,1 6.487.680
17.10 Axevalla U 11,0 1640A 222.500 1,9 P Lennartsson Dats So Cool, Ultion Face, Unico Broline
02.10 Bollnäs 2 11,9 1640A 140.500 1,8 P Lennartsson Sorbet, Click Bait, Ajlexes Cubano
09.09 Bollnäs 3 12,1 1640A 329.000 3,1 P Lennartsson Mellby Jinx, Axel Ruda, Click Bait
26.08 Bergsåker U 11,8 2140A 2.055.000 20,9 P Lennartsson Hail Mary, Borups Victory, Missle Hill
05.08 Rättvik 1 09,9 1640A 329.000 2,1 M A Djuse Click Bait, Mister Hercules, Global Badman

3 Rome Pays Off
7j. br H (Muscle Hill - Order By Wish)

Trainer: Daniel Wäjersten
Besitzer: SRF Stable

Örjan Kihlström

2024: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    157.500 2023: 12 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    372.97709,9 6.054.691
24.02 Örebro 2 13,7 2100A 329.000 9,0 D Wäjersten Beartime, Rome Pays Off, Dark Roadster
27.01 Axevalla 2 11,9 1640A 329.000 3,9 Ö Kihlström Edibear, Rome Pays Off, Randemar R.D.
20.01 Bollnäs 7 13,7 2140A 329.000 16,5 D Wäjersten Axel Ruda, Milliondollarrhyme, Phoenix Pho
26.12 Solvalla 6 13,5 2140A 636.000 24,9 D Wäjersten Phoenix Photo, Axel Ruda, Chestnut Hill
16.12 Bollnäs 2 12,7 2140A 329.000 7,4 D Wäjersten High On Pepper, Rome Pays Off, Dark Roa

4 Super Nice
11j. br H (Orlando Vici - Flax Avenue)

Trainer: Sten O Jansson
Besitzer: Jansson Ann-Marie & Kilgren 

Petter Karlsson

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    25.000 2023: 18 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    327.00009,7 3.653.678
24.02 Örebro 4 13,9 2100A 329.000 34,5 S Persson Beartime, Rome Pays Off, Dark Roadster
02.12 Solvalla 7 14,1 2140A 329.000 20,7 S Persson Milliondollarrhyme, Moni Viking, Hard Times
01.11 Solvalla 2 13,6 2640A 182.500 25,4 B Goop High On Pepper, Super Nice, Milliondollarrh
21.10 Örebro 6 12,9 2100A 329.000 50,1 S Persson Indy Rock, Phoenix Photo, Mellby Jinx
25.09 Visby 1 12,1 2120A 68.500 1,6 S Persson Super Nice, Ottilia Fri, Maverick Dream

5 Ferrari Sisu
9j. br W (Djali Boko - Merja Sisu)

Trainer: Conrad Lugauer
Besitzer: Stall Ferrasisu AB , M Fl

Conrad Lugauer

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    15.000 2023: 14 Starts - 2 Siege - 1 Platz    616.00013,4 5.237.582
17.02 Bergsåker 6 15,1 2640A 970.000 30,9 C Lugauer High On Pepper, Phoenix Photo, Axel Ruda
31.12 Axevalla dis 2700B 1.051.564 22,5 C Lugauer High On Pepper, Demon, Reven Dejavu
16.12 Bollnäs 5 13,0 2140A 329.000 7,8 C Lugauer High On Pepper, Rome Pays Off, Dark Roa
02.12 Solvalla 4 14,0 3220B 480.000 4,0 M Elias High On Pepper, Reven Dejavu, Wings Lev
18.11 Eskilstuna 1 13,6 3200B 226.500 5,5 C Lugauer Ferrari Sisu, Power Doc, Grappa Boy

6 Dats So Cool
9j. mbr W (Classic Photo - No Entry)

Trainer: Eric Martinsson
Besitzer: Lagestig Bengt-Göran, Ljungb

Magnus A Djuse

2024: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    34.000 2023: 21 Starts - 2 Siege - 7 Plätze    918.98609,5 2.773.189
24.02 Örebro 5 14,0 2100A 329.000 50,1 A Eklundh Beartime, Rome Pays Off, Dark Roadster
27.01 Axevalla 7 12,7 1640A 329.000 10,1 M A Djuse Edibear, Rome Pays Off, Randemar R.D.
13.01 Kalmar 6 14,3 2140A 329.000 63,5 A Eklundh Lulius Boko, Sweetman, Staro Leonardo
23.12 Mantorp 8 12,5 1640A 329.000 5,9 C J Jepson Dark Roadster, Heart Of Steel, Osterc
18.11 Eskilstuna 5 11,8 1640A 329.000 4,6 M A Djuse Dark Roadster, Phoenix Photo, Milliondollarr

7 Ultion Face
8j. mbr W (Joke Face - Croix d'Am)

Trainer: Adrian Kolgjini
Besitzer: Whap Capital AB, Sandviken

Adrian Kolgjini

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    15.000 2023: 17 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    834.50009,1 3.001.879
02.03 Halmstad 5 12,3 1640A 329.000 8,6 A Kolgjini Four Guys Dream, Festival Of Speed, Heart
26.12 Solvalla U 16,0 2140A 636.000 21,0 D Kolgjini Phoenix Photo, Axel Ruda, Chestnut Hill
09.12 Åby 3 13,7 2140A 431.500 4,1 A Kolgjini Stoletheshow, Beartime, Ultion Face
25.11 Jägersro 2 12,2 2140A 329.000 13,7 A Kolgjini Four Guys Dream, Ultion Face, Heart Of Ste
28.10 Jägersro U 13,3 2640A 784.000 16,4 A Kolgjini Admiral As, Unico Broline, Kagan

8 Heart Of Steel
10j. br W (Cantab Hall - Angel Heikant)

Trainer: Johan Untersteiner
Besitzer: Merwestaal Racing Stables B.

Johan Untersteiner

2024: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    59.000 2023: 18 Starts - 2 Siege - 6 Plätze    616.75509,3 4.463.012
02.03 Halmstad 3 12,1 1640A 329.000 9,9 P Untersteiner Four Guys Dream, Festival Of Speed, Heart
27.01 Axevalla 6 12,3 1640A 329.000 11,8 J Untersteiner Edibear, Rome Pays Off, Randemar R.D.
13.01 Kalmar 7 14,3 2140A 329.000 33,6 P Untersteiner Lulius Boko, Sweetman, Staro Leonardo
23.12 Mantorp 2 11,8 1640A 329.000 5,0 P Untersteiner Dark Roadster, Heart Of Steel, Osterc
09.12 Åby dis 2140A 431.500 15,6 J Untersteiner Stoletheshow, Beartime, Ultion Face

9 High On Pepper
6j. b W (Ready Cash - Piece Of Work)

Trainer: Katja Melkko
Besitzer: Pepper AB & Silkstone HB

Jorma Kontio

2024: 2 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    650.000 2023: 16 Starts - 10 Siege - 2 Plätze    2.137.18013,0 3.592.180
17.02 Bergsåker 1 14,6 2640A 970.000 1,1 J Kontio High On Pepper, Phoenix Photo, Axel Ruda
03.02 Solvalla 1 12,9 2140A 329.000 1,1 J Kontio High On Pepper, Dark Roadster, Night Brod
31.12 Axevalla 1 13,0 2700B 1.051.564 2,4 J Kontio High On Pepper, Demon, Reven Dejavu
16.12 Bollnäs 1 12,6 2140A 329.000 1,7 J Kontio High On Pepper, Rome Pays Off, Dark Roa
02.12 Solvalla 1 13,3 3220B 480.000 3,6 J Kontio High On Pepper, Reven Dejavu, Wings Lev

10 Edibear
6j. mbr W (Make It Happen - Fendi Boko)

Trainer: Linda Persson
Besitzer: Musiccenter Skara AB

Stefan Persson

2024: 4 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    173.900 2023: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    19.00010,4 2.457.400
02.03 Halmstad unpll1640A 329.000 4,9 S Persson Four Guys Dream, Festival Of Speed, Heart
27.01 Axevalla 1 11,9 1640A 329.000 3,2 S Persson Edibear, Rome Pays Off, Randemar R.D.
13.01 Kalmar 5 14,2 2140A 329.000 32,0 S Persson Lulius Boko, Sweetman, Staro Leonardo
02.01 Jägersro 5 14,5 2140A 93.300 10,4 S Persson Sweetman, Crack Atout, Natorp Bo
28.06 Vaggeryd unpl 3714B 329.000 17,9 S Persson Eagle Rock, Luca Vialli Boko, Under Armour

11 Sweetman
8j. mbr W (Gift Kronos - Le Peu De Beaute)

Trainer: Lars I Nilsson
Besitzer: Green Pac AB & Lars I Nilsso

Erik Adielsson

2024: 5 Starts - 2 Siege - 1 Platz    185.000 2023: 12 Starts - 2 Siege - 3 Plätze    225.50009,8 2.289.400
02.03 Halmstad unpll1640A 329.000 2,7 M A Djuse Four Guys Dream, Festival Of Speed, Heart
14.02 Jägersro 1 11,6 1640A 140.500 1,7 A Kolgjini Sweetman, Digital Dominance, Staro Leona
03.02 Solvalla 7 14,3 2140A 329.000 7,4 A Kolgjini High On Pepper, Dark Roadster, Night Brod
13.01 Kalmar 2 14,1 2140A 329.000 11,7 A Kolgjini Lulius Boko, Sweetman, Staro Leonardo
02.01 Jägersro 1 13,9 2140A 93.300 2,5 A Kolgjini Sweetman, Crack Atout, Natorp Bo

12 Order To Fly
14j. f H (Order By Fax - Too Fat To Fly)

Trainer: Joakim Sternsjö
Besitzer: Sternsjö Joakim, Hallstaham

Joakim Sternsjö

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    26.500 2023: 14 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    112.90012,4 3.140.132
17.02 Bergsåker 8 15,2 2640A 970.000 130,6 J Sternsjö High On Pepper, Phoenix Photo, Axel Ruda
03.02 Solvalla 6 14,1 2140A 329.000 132,0 J Sternsjö High On Pepper, Dark Roadster, Night Brod
30.12 Gävle 5 15,2 2640A 329.000 31,0 P Lennartsson Dwayne Zet, Xanthis Coktail, Västerbo Gros
16.12 Bollnäs U 13,3 2140A 329.000 189,0 P Lennartsson High On Pepper, Rome Pays Off, Dark Roa
02.12 Solvalla U 14,7 2140A 329.000 108,6 J Sternsjö Milliondollarrhyme, Moni Viking, Hard Times

Ergebnis: Quoten:


